
bo ,Uo '

Smlouva o užíváni nebytového prostoru '

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
s idlo: Kongresová 2, 140 21 Praha 4 - Nusle
lČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství policie
hl.m. Prahy pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy, poštovní přihrádka 122, 110 01
Praha 1
bankovní spojení: čnb Praha 8, pobočka 701
číslo účtu: VS

aČeská pošta, s.p., politických vězňů 909/4, psč 225 99 Praha 1
lČ 47114983
DIČ CZ47114983
zastoupená : Mgr. Danielem Špirkem, vedoucím odděleni administrativní činnosti Praha a střední Čechy
bankovní spojení : ČSOB, a.s.
číslo účtu :
kontaktní adresa : Česká pošta, s.p. AČ PH stč, politických vězňů 909/4, psč 225 99 Praha 1
Fakturační adresa: Česká pošta, s.p., sekce účetnictví, region severní Morava, Poštovni 1 368/20,
728 60 Ostrava 1
Podnik zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565.
(dále jen ,,Cp") '

uzavÍrajÍ tuto

SMLOUVU
podle ustanovení § 51 a § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 27 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, § 14 vyhl. č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále také jen .smlouva")

I.

.
(l) ČR vlastni budovu v Praze úl. Lupáčova č.p.1065, umístěnou na pozemku p.č. 992, v k.ú.

žižkov a obci Praha - Žižkov; dále jen objekt. Tato skutečnost je zapsána na listu vlastnictví
č. 13630 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

12) v objektu se nachází náskdujíci nebytový prostor v 1 NP, kancelář č. 126 o výměře
16,32 m dále jen nnebytové prostory". Celková výměra činí 16,32 m'.

(l) Na základě rozhodnutí ze dne 12.12.2008 č.j. PSP-12031-51/ČJ-SO-OSSM byly nebytové
prostory specifikované v ČI. l. odst. 2 této smlouvy prohlášeny za dočasně nepotřebné pro ČR ve smyslu
§ 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ill.

(l) Touto smlouvou přenechává ČR nebytové prostory specifikované v ČI. l. odst. 2 této smlouvy
do 1jžÍvání Cp, a to výlučně pro účely swvisející se zabezpečováním správy, údržby, provozu, obnovy a
rozvoje komunikační infrastruktury Ministerstva vnitra, v rozsahu Základní rámcové smlouvy o zajištěni
komunikační podpory pro Ministerstvo vnitra a jím určené orgány resp. organizace uzavřené mezi
Českou republikou - MinistersNem vnitra a Českou poštou, s.p. dne 31.10.2008 (dále také jen ,,Hlavni
smlouva").

(2) ČR prohlašuje, že k okamžiku podpisu této smlouvy jsou nebytové prostory ve stavu
způsobilém k řádnému užÍvání v souladu s účelem, ke kterému má sloužit, a nejsou mu známy žádné
okolnosti svědčIcI o opaku. K fyzickému předáni nebytových prostor došlo k okamžiku sepsání zápisu o
předáni ve smyslu ČI. vi. předcházejÍcÍ Smlouvy ze dne 30.12.2008.



IV.

(l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu obou smluvnIch stran do
31.12.2016.

(2) Cena za 1jžÍvání nebytových prostor dle této smlouvy je zohledněna v celkové ceně uvedené
v přIslušných ustanoveních Hlavni smlouvy.

V.

(l) Povinnost Cp vrátit nebytové prostory, jejichž užívánÍ je předmětem této smlouvy, ČR se řídí
ustanovením v § 662 zákona č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

(2) V souladu s ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, je ČR oprávněna ukončit tuto smlouvu výpovědi anebo odstoupením od smlouvy před
uplynuthn doby uvedené v ČI. lV., pokud:

a) Cp nebude nebytové prostory užívat řádně či ke sjednanému účelu (ČI. Ill.), nebo
b) pominou důvody, za nichž byly nebytové prostory prohlášeny za dočasně nepotřebné pro ČR.

výpovědní lhůta je stanovena v délce 1 měsíce, přičemž začíná běžet prvního dne měsíce nás|edljjÍcÍho
po měsíci, v němž býlo písemné oznámeni výpovědi doručeno Cp.

ČR je v případech stanovených v písm. a) a/nebo b) tohoto odstavce rovněž oprávněn odstoupit od
smlouvy, pokud

(i) písemně předem upozorni Cp na úmysl odstoupit od smlouvy (včetně specifikace důvodu
vedoucího k možnosti odstoupení) a
(ii) (v případě stanoveném v písm. a) marně uplyne přiměřená lhůta nikoliv kratší než 10
pracovních dnů, kterou ČR poskytla Cp k nápravě důvodu vedoucího k možnosti
odstoupeni.

Takové odstoupeni bude účinné marným uplynutím lhůty uvedené v bodě (ii) výše (tj. lhůty
konkretizované v písemném upozornění).

(3) Cp je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, přičemž délka výpovědní
lhůty a počátek jejího běhu jsou stejné jako v případě výpovědi ze strany ČR (viz ČI. V odst. (2) výše).

(4) Ustanoveni o délce a počátku běhu výpovědní lhůty platí i v případě, kdy ČR bude žádat
vrácení nebytových prostor z důvodů stanovených § 662 odst. 2 zákona č. 40/1964 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

(5) Ke dni ukončeni 1jžÍvání nebytových prostor je Cp povinna nebytové prostory vyklidit a
předat je ČR ve stavu způsobilém k dalšímu užívání, s přihlédnutIm k obvyklému opotřebeni; škody
vzniklé zaviněním Cp a je tato povinna odstranit na své náklady.

(6) V případě, že Cp již nebytový prostor převzatý na základě této smlouvy nepotřebuje, je
povinna je ČR předat zpět, přičemž ČR není oprávněna takové vráceni odmítnout.

(7) Práva a povinnosti sjednané v čI. V. odst. (l) až (4) a odst. (6) výše se přiměřeně použijí i na
případy, kdy se odstoupení a/nebo výpověď smlouvy a/nebo povinnost či možnost vracení nebytových
prostor vztahuji pouze k jejich určitému výčtu. v takových případech nastanou důsledky předvídané v ČI.
v. odst. (l) až (4) a odst. (6) výše vztahuji pouze k předmětnému výčtu nebytových prostor (tj. dojde
k částečnému odstoupení, výpovědi či vracení).



VI.

(l) Cp prohlašuje, že si nebytové prostory prohlédla a je ji znám jejich stavebně-technický
stavy, a pro účel této smlouvy se nebytové prostory zdají být ve vyhovujícím stavu a s tímto je přijímá. O
fyzickém předáni a převzetí nebytových prostor, které jsou předmětem této smlouvy, byl sepsán zápis.
V tomto protokolu je uvedeno, že se předmětné prostory předávají bez závad.

(2) Cp není oprávněna nebytové prostory, nebo jejich část, přenechat do užíváni jinému. Cp
bere na vědomí, že bez písemného souhlasu ČR není oprávněn na nebytových prostorech provádět
stavební úpravy (rekonstrukce, apod.) a v nebytových prostorech nesmí skladovat nebezpečný odpad.

(3) Cp je oprávněna užívat nebytové prostory pouze v souladu s jejich stavebním určením a
k účelu uvedenému v ČI. Ill. této smlouvy. Ustanovení věty druhé odstavce 2 pIati obdobně i pro
případnou instalaci technologie Cp do nebytových prostor.

(4) Po dobu trvání užíváni nebytových prostor je Cp povinna zajistit na své náklady dodržováni
všech platných požárních, bezpečnostních, hygienických a ekologických předpisu a norem, včetně
zajišt'ováni příslušných revizi, souvisejicich s nebytovými prostory.

(5) Cp je povinna strpět prohlídku nebytových prostor odbornými pracovníky ČR (např. požární
technik, technik BOZP, apod.) a plnit závěry z těchto prohlídek: k tomu je povinen určit odpovědnou
osobu (včetně kontaktního spojení).

(6) Cp bere ha vědomí, že nebytové prostory nejsou pojištěny, Cp není povinna nebytové
prostory pojistit.

VIl.

(l) Cp je povinna hradit provozní náklady související s užívanými nebytovými prostory, a to :

a) náklady související se zajištěním elektrické energie ve výši 4 750,- Kč/rok
b) náklady související se zajištěním tepla ve výši 2 950,-- Kč/rok
c) náklady na vodné a stočné ve výši 900-- Kč/rok
d) náklady na odvoz a hkvidaci odpadů ve výši 140,-- Kč/rok
e) náklady na úklid nebytových prostor ve výši 2 650,-- Kč/rok.
jedná se o zálohové platby v celkové výši 11 390,- Kč/rok.
Částky záloh jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši.

(2) Úhrada provozních nákladů spojených s nebytovými prostory dle odstavce 1 je splatná
bezhotovostně na účet ČR č. pod variabdnim symbolem , a to čNrtletně vždy
nejpozději do 15, dne druhého měsíce přIslušného čtvrtletí v celkové částce 2 847,50,— KČ na základě
platebnIho kalendáře.

VIII.

(l) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu:
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými,
číslovanými, dodatky, podepsanými oprávněnými osobami ve věcech smluvních obou smluvních stran.

(2) Neplatnost některého ustanovení nebo částí této smlouvy nezpůsobuje neplatnost této
smlouvy jako takové. Smluvní strany prohlašuji, že v případě existence takového ustanoveni vejdou do
společného jednání s cílem nahradit toto ustanoveni platným ujednáním, jehož smysl bude co nejbližší
ustanoven j neplatnému.

(3) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a že tato
smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

(4) Tato smlouva ruší a nahrazuje smlouvu o užíváni nebytových prostor ze dne 30.12.2008
uzavřené mezi Českou poštou, s.p. a Českou republikou - Ministerstvem vnitra.



E _

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

(6) Nedňnou součástí této smlouvy jsou přílohy Č. 1 až 6 (grafické vyobrazeni předmětu nájmu,
výpočty pro zálohy pro poskytované služby).

V P,,,,d,, ,,,,2.0. .12 2010

plk. Ing. Pavel Dombrovsk'
náměstek ředitele krajského ředitelství policie
hl.m. Prahy pro ekonomiku

"'y 31)|10d

V Praze dne .................

Mgr. Daniel Špírek,
vedoucí oddělení administrativní
činnosti Praha a stření Čechy
Česká pošta, s.p.

Česká poŠta, s.p.
politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 156
lČ: 47114983 DIČ: CZ47114983



Ť

F'

.

~



ý'
í
\

T'
""T"

r
\,i

"'6
.f

T
i

~



k příloze Č.2 soupis spotřebičů
N

Praha 3, Lupáčova 11
Kanceláře (Česká pošta s.p.)

Instalovaný výkon (v kW):
Druh provozu:

Skutečná spotřeba za minulé roční období:
Průměrná spotřeba za minulé 3 roky:

1,48 kW
jednosměnný, 5 dny v týdnu
není
není

Druh zařízeni Instalovaný Soudobost Spotřeba za Počet dni Spotřeba za
výkon v kW využiti výkoni_ den v kWh za rok rok v kWh

počítač 0,1 1 0,8 251 200,8

monitor 0,07 1 0,56 251 140,56

tiskárna 0,04 1 0,04 251 10,04

stolní lampička 0,01 1 0,08 251 20,08

osvětlovací tělesa 0,16 1 1,28 251 321,28

rychlovarná konvice 1 1 1 251 251

technologický příkon' 0,1 1 0,8 251 200,8

Celkem 1,48 4,56 1144,56

Ročni spotřeba elektrické 1144,56kWh

Instalovaný příkon 1,48 kWh.

ZbyněkVyhnánek

e_



y

'k =.- '
P

ť

- "l
,l

l

l
r

Příloha č 3 ke smlouvě
Stanoveni nákladů na vytápěni a ohřev teplé vody

Kanceláňe (Česká pošta s.p.)

objekt Celkové % Náklady na Z toho
náklady využíváni vYtápěni a TV vytápěni ohřev TV

Barttolomějská 4 6 142 414,00 0.221002 13 574,85 8 144,91 5 429,94
Bartolomějská 7 6 142 414,00 0,283637 17422,13 10 453,28 6 968,85
Benediktská 1 430 129,00 0,353607 1 520,97 912,58 608,39
Lupáčova 11 732 591,00 0,243191 1 781,59 1 068,96 712,64
Kongresová 2 6 119 021,50 0,094688 5 793,96 3 476,38 2 317,58
U Plynárny 2 418 518,00 0,347705 1 455,21 873,13 582,08
Nádražní 16a 1 699 000,00 0,116609 1 981,18 1 188,71 792,47

Celkem 43 529,89

Ročni náklady na vmpéni a ohřev W = 43 230,- KČ
Měsíční náklady na vytápění a ohřev TV = 3 602,50 Kč

Vypočtené náklady na vytápěni a ohřev TV jsou využity ke stanovení zálohových plateb. Vyúčtováni bude
provedeno lx rečné vždy k 31.12. podle skutečných nákladů v závislosti na skutečné spotřebě příslušného
objektu.

Ing. jiří Táborský

lj 'l



" 0

výpočet nákladů na vytápění a ořev TV pro Českou poštu - pronajaté prostory.

Adresa ob ektu: Benediktská 1, Praha1

č. kanceláře výměra ostatní výměra počet osob
Poř. č. pod|ažl (dle invent. štltku) m2 užívané p|ochy m2 (8 hodin. směna

1 ||. 213 10 1

Prostory
K=1,2 K=0,5 přep.pl.

10 O 12
Celkové Celkové

Celková % náklady roční náklady
plocha celkové

na kotelnu napřepočítaná plochy
(palivo) pronajaté prostory

3'393,60 0,353607 430 129,00
Z toho: vytápění

teplá voda

1 520,97 Kč
912,58 Kč
608,39 Kč

Adresa objektu: Nádražní 16a, Praha 5

č. kanceláře výměra ostatní výměra počet osob
Poř. č. pod|aží (dle invent. štítku) m2 užívané p|ochy m2 (8 hodin. směna

1 přízemí B-12 13,14 1

10 O

Celková %
plocha celkové

přepočítaná plochy

12
Celkové Celkové
náklady roční náklady

na kotelnu na
(palivo) pronajaté prostory

10 290,84 0,116609 1 699 000,00
Z toho: vytápění

teplá voda

1 981,18 Kč
1 188,71 Kč
792,47 Kč

Adresa objektu: Lupáčova 11, Praha 3

č. kanceláře výměra ostatní výměra počet osob
Poř. č. pod|aží (dle invent. štítku) m2 užívané p|ochy m2 (8 hodin. směna

1 l. 126 16,32 1

10 O

Celková %
plocha celkové

přepočítaná plochy

12
Celkové Celkové
náklady roční náklady

na kotelnu na
(palivo) pronajaté prostory

4 934,40 0,243191 732 591,00
Z toho: vytápění

teplá voda

1 781,59 Kč
1 068,96 Kč
712,64 Kč

>=



N

Příloha Č.4

ke smlouvě " na nebytové prostory viz níže uvedené
za vodné a stočné

K přeúčtování vodného a stočného se používá vyhlášky Ministerstva zemědělství
č. 428/2001 Sb.. Výpočet úhrady je stanoven na základě ceny vodného a stočného
účtované Pražskými vodovody a kanalizacemi, a.s. v příslušném období.

Roční směrné číslo na osobu : 16 m'

Cena za m' v roce 2008 : 53,01 KČ

objekt : Bartolomějská 7, Praha1
počet zaměstnanců 5

Objekt : Bartolomějská 4, Praha 1
počet zaměstnanců 6

Objekt : Kongresová 2, Praha 4
počet zaměstnanců 2

Objekt : Benediktská l, Praha 1
počet zaměstnanců l

objekt : Nádražní 16a, Praha 5
počet zaměstnanců ' l

Objekt : Lupáčova 11, Praha 3
počet zaměstnanců l

Objekt : U Plynárny 2, Praha 4
počet zaměstnanců l

Celkem zaměstnanců 17

Roční výpočet za vodné a stočné : 17 x 16m' = 272 m'
272m' X 53,01 Kč = 14 418,72 Kč V roce 2008

Měsíční výpočet za vodné a stočné : 14 418,72 KČ : 12 = l 201,56 KČ v roce 2008
Zpracovala : Ren~

V Praze dne 15.12.2008

AÍ



N

Příloha Č.5

NáWäďY související s odvozem a likvidací směsného odpadu

Náklady vypočteny dle Vyhlášky Č.5/2007 Magistrátu hl.m.Prahy
O doporučená spotřeba 4 litry/osoba/den
d týdenní platba : objem nádob - 0,14 KČ/litr

Náklady na objekty celkově
Kongresová 2/1662, Praha 4 - 2osoby - 268,80-KČ/rok - 22,40-Kč/niěsíc
Benediktská 1/692, Praha l - losoba - 134,40-KČ/rok - 11,20-Kč/měsíc

Nádražní 16/274, Praha 5 - losoba - 134,40-KČ/rok - 11,20-Kč/měsíc
Lupáčova 11/1065, Praha 3 - 1osoba - 134,40-KČ/rok - 11,20-KČ/měsic
U plynárny 2/972, Praha 4 - losoba - 134,40-KČ/rok - 11,20-Kč/měsíc
Bartobmějská 7/306, Praha l - 5osob - 672,-KČ/rok - 56,-KČ/měsíc

Bartolomějská 4/3 14, Praha l - 6osob - 806,40-Kč/rok - 67,20-KČ/měsic
Celkem 2.284,80-KČ/rok - 190,40-KČ/měsíc

Zpracoval:

1/



µ

Příloha Č6

Náklady související s úklidem nebytových prostor

Náhrada za čistící prostředky -
100rn'/rok - 600,-KČ

lm'/rok - 6,-KČ
lm'/měsíc - 0,5-KČ

Náhrada mzdy uklízečky -
úvazek 40hod/týden - 900m' úklidové plochy

měsíční plat 11.720,-KČ - 900m' úklidové plochy
l m' - 13KČ/měsic

' Im' za rok - 13,-KČ x 12měsíců - 156,-KČ za rok

Náklady za Im' úklidu za rok
6,-KČ čistící prostředky + 156,-KČ mzda

celkem 162,-KČ na m'/rok - 13,50-KČ na rn'/měsíc

Náklady na objekty celkově
Kongresová 2/1662, Praha 4 - 18m' - 2.916,-Kč/rok - 243,-Kč/měsíc
Benediktská 1/692, Praha l - lOm' - 1.620,-KČ/rok - 135,-Kčlděsíc
Nádražní 16/274, Praha 5 - 13,14m' - 2.129,-KČ/rok - 177,40-Kč/měsíc

Lupáčova 11/1065, Praha 3 - 16,32m' - 2,644,-KČ/rok - 220,30-Kč/měsíc
U plynárny 2/972, Praha 4 - 20ín' - 3.240,-KČ/rok - 270,-KČ/měsíc

Bartolomějská 7/306, Praha l - 150,5m' - 24.3 81,-Kč/rok - 2.03 1,80-Kč/měsíc
Bartolomějská 4/3 14, Praha l - 94,7m' - 15.341,-KČ/rok - 1.278,40-KČ/měsíc

Celkem 52.271,-KČ/rok - 4.355,90-KČ/měsíc

Zpracoval: Jakub

A/



Stanovené platby za užívání pronajatých prostor za období r. 2011 až 1/Q/2012

Čtvrtietní výše nájemného bez DPH
Čtvrtletní výše nájemného bez DPH - uvede se nájemné za parkováni
Čtvrtletní výše nájemného bez DPH - uvede se nájemné pronájem movitých věci

Částka Sazba DPH

- 20%
- 20%

20%

Zálohové platby včetně DPH:
elektrická energie
plyn
osvětleni společných prostor
používáni výtahu
úklid
odvoz odpadu
ostatní
ostatní

Platební kalendář ke smlouvě č.

Sazba DPH Částka
20% 1 187,50
20%
20% -
20% -
20% 662,50
20% 35,00
20%
20% -

Sazba DPH Částka
vodné 10% 112,50
stočné 10% 112,50

TUV 10%
teplo - odebírá teplo od dovatele 10% 737,50

eplo - vyrábí tepio, od dovatele odebírá jiné medium 10%
odvoz jímky 10%

200217001

za období: 2011/2012

Nájemce:
Česká pošta, s.p.
politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1
IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Měst8kým soudem v Praze

spisová značka: oddú A, vložka 7565
Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú.:

Doplňující údaje pro účtárnu pronajimatele:

Adresa pronajímaného objektu, pozemku:

Prona jímatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2
140 21 Praha 4 - Nusle
lČ: 75151472

DIČ: CZ75151472
zastoupená plkjng.Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele KŘP hl.m.P. pro ekonomiku

Bankovní spojení : ČNB Praha 8, pobočka 701 číslo účtu: , v.s.

Lupáčova 1065, Praha 3

mimu uuucj ateíe. ° "
1" Nájem prostom, pozemku Zálohy na služby 1" Nájem zařízeni, vybaveni

Celkem k

DPH dle § 56 DPH 2096 DPH 20% DPH

LčMúeú 25m2011 875.00 8750 l 570,83 314,17- 2 847,50

Z&vrtkH 2SM.2011 875,00 87,50 1 57T),83 314,17 2 847,50

3Aštvrtktí 25m.2011 875,00 87,50 1 570,&3 314,17 2 847,50

4Av~ 25.1Q2011 875,00 87,50 1 570,83 314,17 2 847,50

Celkem rokmi 3500,00- 350m 6 283,33 1256,67 0,00 11 390,00

25.0L2012 875,00 87,50 l 570,83 314,17" 2 847,50

poskdnhn dnem zdaňovacího období
m

Kekapitulace ma píateum Kalen:jar - ceucem

osvobozeno dl' 10% 20% mimo DPH celkem

§56

základ 3 500,00 9 783,33

DPH moo 1 25687 1606,67

celkem 0,00 3 850,00 7 540,00 O,® 11 39OAO

._ .

Platební kalendář vystavit
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení'
Datum vystavení dokladu:

Be. Helena Bednářová
Be. Helena Bednářová

3.1.2011


